
Rozkład jazdy obowiązuje od 03.09.2023 do 11.11.2023
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

km ze stacji

0,000 Szklarska Poręba Górna o ) 08.30 ) 08.30 ) 09.30 ) 09.30 ) 10.30 ) 10.30 ) 11.30 ) 11.30 ) 12.30 ) 12.30 ) 14.30 ) 14.30 ) 15.30 ) 16.30 ) 16.30 ) 17.30 18.30 ) 20.30
2,624 Szklarska Poręba Huta ) 08.34 | ) 09.34 | ) 10.34 | ) 11.34 | ) 12.34 | ) 14.34 | ) 15.34 ) 16.34 | ) 17.34 18.34 ) 20.34
9,255 Polana Jakuszycka ) 08.45 ) 08.45 ) 09.45 ) 09.45 ) 10.45 ) 10.45 ) 11.45 ) 11.45 ) 12.45 ) 12.45 ) 14.45 ) 14.45 ) 15.45 ) 16.45 ) 16.45 ) 17.45 18.45 ) 20.45

Harrachov, “sklárna” | ) 08.55 | ) 09.55 | ) 10.55 | ) 11.55 | ) 12.55 | ) 14.55 | | ) 16.55 | | |
Harrachov, “Nový Svět, U Motejlků” | ) 08.56 | ) 09.56 | ) 10.56 | ) 11.56 | ) 12.56 | ) 14.56 | | ) 16.56 | | |

p ) 08.55 | ) 09.55 | ) 10.55 | ) 11.55 | ) 12.55 | ) 14.55 | ) 15.55 ) 16.55 | ) 17.55 18.55 ) 20.55
o ) 08.57 | ) 09.57 | ) 10.57 | ) 11.57 | ) 12.57 | ) 14.57 | ) 15.57 ) 16.57 | ) 17.57 19.00 ) 20.57

Kořenov ) 09.04 ) 09.06 ) 10.04 ) 10.06 ) 11.04 ) 11.06 ) 12.04 ) 12.06 ) 13.04 ) 13.06 ) 15.04 ) 15.06 ) 16.04 ) 17.04 ) 17.06 ) 18.04 19.07 ) 21.04
� Kořenov zastávka | | | | | | | | ) 13.08 ) 13.13 | ) 15.13 | | ) 17.13 | | |
� Desná-Pustinská ) 09.10 ) 09.18 ) 10.10 ) 10.18 ) 11.10 ) 11.18 ) 12.10 ) 12.18 ) 13.10 ) 13.18 ) 15.10 ) 15.18 ) 16.10 ) 17.10 ) 17.18 ) 18.10 19.13 ) 21.10
� Dolní Polubný ) 09.12 ) 09.20 ) 10.12 ) 10.20 ) 11.12 ) 11.20 ) 12.12 ) 12.20 ) 13.12 ) 13.20 ) 15.12 ) 15.20 ) 16.12 ) 17.12 ) 17.20 ) 18.12 19.15 ) 21.12

� � Desná-Riedlova vila ) 09.14 | ) 10.14 | ) 11.14 | ) 12.14 | ) 13.14 | ) 15.14 | ) 16.14 ) 17.14 | ) 18.14 19.17 ) 21.14
Desná, centrum | ) 09.21 | ) 10.21 | ) 11.21 | ) 12.21 | ) 13.21 | ) 15.21 | | ) 17.21 | | |
Desná ) 09.18 | ) 10.18 | ) 11.18 | ) 12.18 | ) 13.18 | ) 15.18 | ) 16.18 ) 17.18 | ) 18.18 19.21 ) 21.18

p ) 09.23 ) 09.24 ) 10.23 ) 10.24 ) 11.23 ) 11.24 ) 12.23 ) 12.24 ) 13.23 ) 13.24 ) 15.23 ) 15.24 ) 16.23 ) 17.23 ) 17.24 ) 18.23 19.25 ) 21.23
o ) 09.29 ) 09.29 ) 10.29 ) 10.29 ) 11.29 ) 11.29 ) 12.29 ) 12.29 ) 13.29 ) 13.29 ) 15.29 ) 15.29 ) 16.29 ) 17.29 ) 17.29 ) 18.29 19.29 ) 21.29

� Tanvald zastávka ) 09.30 ) 09.30 ) 10.30 ) 10.30 ) 11.30 ) 11.30 ) 12.30 ) 12.30 ) 13.30 ) 13.30 ) 15.30 ) 15.30 ) 16.30 ) 17.30 ) 17.30 ) 18.30 19.30 ) 21.30
� Smržovka dolní nádraží ) 09.33 ) 09.33 ) 10.33 ) 10.33 ) 11.33 ) 11.33 ) 12.33 ) 12.33 ) 13.33 ) 13.33 ) 15.33 ) 15.33 ) 16.33 ) 17.33 ) 17.33 ) 18.33 19.33 ) 21.33
� Smržovka střed ) 09.36 ) 09.36 ) 10.36 ) 10.36 ) 11.36 ) 11.36 ) 12.36 ) 12.36 ) 13.36 ) 13.36 ) 15.36 ) 15.36 ) 16.36 ) 17.36 ) 17.36 ) 18.36 19.36 ) 21.36
� Smržovka-Luční ) 09.37 ) 09.37 ) 10.37 ) 10.37 ) 11.37 ) 11.37 ) 12.37 ) 12.37 ) 13.37 ) 13.37 ) 15.37 ) 15.37 ) 16.37 ) 17.37 ) 17.37 ) 18.37 19.37 ) 21.37

p ) 09.41 ) 09.41 ) 10.41 ) 10.41 ) 11.41 ) 11.41 ) 12.41 ) 12.41 ) 13.41 ) 13.41 ) 15.41 ) 15.41 ) 16.41 ) 17.41 ) 17.41 ) 18.41 19.41 ) 21.41
o ) 09.42 ) 09.42 ) 10.42 ) 10.42 ) 11.42 ) 11.42 ) 12.42 ) 12.42 ) 13.42 ) 13.42 ) 15.42 ) 15.42 ) 16.42 ) 17.42 ) 17.42 ) 18.42 19.42 ) 21.42

� Lučany nad Nisou ) 09.43 ) 09.43 ) 10.43 ) 10.43 ) 11.43 ) 11.43 ) 12.43 ) 12.43 ) 13.43 ) 13.43 ) 15.43 ) 15.43 ) 16.43 ) 17.43 ) 17.43 ) 18.43 19.43 ) 21.43
� Jablonecké Paseky ) 09.47 ) 09.47 ) 10.47 ) 10.47 ) 11.47 ) 11.47 ) 12.47 ) 12.47 ) 13.47 ) 13.47 ) 15.47 ) 15.47 ) 16.47 ) 17.47 ) 17.47 ) 18.47 19.47 ) 21.47
� Nová Ves nad Nisou ) 09.49 ) 09.49 ) 10.49 ) 10.49 ) 11.49 ) 11.49 ) 12.49 ) 12.49 ) 13.49 ) 13.49 ) 15.49 ) 15.49 ) 16.49 ) 17.49 ) 17.49 ) 18.49 19.49 ) 21.49
� Jablonec nad Nisou zastávka ) 09.51 ) 09.51 ) 10.51 ) 10.51 ) 11.51 ) 11.51 ) 12.51 ) 12.51 ) 13.51 ) 13.51 ) 15.51 ) 15.51 ) 16.51 ) 17.51 ) 17.51 ) 18.51 19.51 ) 21.51
� Jablonec nad Nisou centrum ) 09.52 ) 09.52 ) 10.52 ) 10.52 ) 11.52 ) 11.52 ) 12.52 ) 12.52 ) 13.52 ) 13.52 ) 15.52 ) 15.52 ) 16.52 ) 17.52 ) 17.52 ) 18.52 19.52 ) 21.52

p ) 09.56 ) 09.56 ) 10.56 ) 10.56 ) 11.56 ) 11.56 ) 12.56 ) 12.56 ) 13.56 ) 13.56 ) 15.56 ) 15.56 ) 16.56 ) 17.56 ) 17.56 ) 18.56 19.56 ) 21.56
o ) 09.57 ) 09.57 ) 10.57 ) 10.57 ) 11.57 ) 11.57 ) 12.57 ) 12.57 ) 13.57 ) 13.57 ) 15.57 ) 15.57 ) 16.57 ) 17.57 ) 17.57 ) 18.57 19.57 ) 21.57

� Jablonec nad Nisou dolní n. ) 09.59 ) 09.59 ) 10.59 ) 10.59 ) 11.59 ) 11.59 ) 12.59 ) 12.59 ) 13.59 ) 13.59 ) 15.59 ) 15.59 ) 16.59 ) 17.59 ) 17.59 ) 18.59 19.59 ) 21.59
� Proseč nad Nisou ) 10.04 ) 10.04 ) 11.04 ) 11.04 ) 12.04 ) 12.04 ) 13.04 ) 13.04 ) 14.04 ) 14.04 ) 16.04 ) 16.04 ) 17.04 ) 18.04 ) 18.04 ) 19.04 20.04 ) 22.04
� Vratislavice nad Nisou ) 10.07 ) 10.07 ) 11.07 ) 11.07 ) 12.07 ) 12.07 ) 13.07 ) 13.07 ) 14.07 ) 14.07 ) 16.07 ) 16.07 ) 17.07 ) 18.07 ) 18.07 ) 19.07 20.07 ) 22.07
� Vesec u Liberce ) 10.10 ) 10.10 ) 11.10 ) 11.10 ) 12.10 ) 12.10 ) 13.10 ) 13.10 ) 14.10 ) 14.10 ) 16.10 ) 16.10 ) 17.10 ) 18.10 ) 18.10 ) 19.10 20.10 ) 22.10
� Liberec-Rochlice ) 10.12 ) 10.12 ) 11.12 ) 11.12 ) 12.12 ) 12.12 ) 13.12 ) 13.12 ) 14.12 ) 14.12 ) 16.12 ) 16.12 ) 17.12 ) 18.12 ) 18.12 ) 19.12 20.12 ) 22.12

Liberec p ) 10.17 ) 10.17 ) 11.17 ) 11.17 ) 12.17 ) 12.17 ) 13.18 ) 13.18 ) 14.18 ) 14.18 ) 16.18 ) 16.18 ) 17.18 ) 18.18 ) 18.18 ) 19.17 20.17 ) 22.17

do stacji

D21 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii Lokalizacja przystanków autobusowych:

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA

Szklarska Poręba Górna - ulica Dworcowa przed budynkiem dworca Kořenov zastávka -  przystanek autobusowy „Kořenov, Příchovice, Motorest“

Szklarska Poręba Huta - nie zatrzymuje się Desná-Pustinská - przystanek autobusowy „Desná, odb.“ (w kierunku w kierunku Tanvald v Polubenské ulici)

� - krótki peron – wsiadanie i wysiadanie możliwe jest tylko do/z pierwszego wagonu Polana Jakuszycka - przystanek autobusowy obok ośrodka sportowego Dolní Polubný - przystanek autobusowy „Desná, Sklář“
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) Harrachov - przystanek autobusowy „Harrachov,Nový Svět, sklárna“ Desná/Desná-Riedlova vila - przystanek autobusowy „Desná, centrum“

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia Harrachov - przystanek autobusowy „Harrachov, Nový Svět, U Motejlků“ Tanvald - terminal autobusowy - stan. nr. 6
| - pociąg nie zatrzymuje się Kořenov - przystanek autobusowy „Kořenov, žel. st.“

[01] - kursuje codziennie w dniach 03.09-01.10.2023;

kursuje także SB-ND w dniach 07-29.10.2023

[02] - kursuje także w dniach 28-29.09; 01.11.2023

[03] - kursuje w dniach 03.09; 09.09-11.11.2023

[04] - kursuje w dniach 04-08.09.2023

[05] - kursuje codziennie w dniach 03.09; 09.09-01.10.2023;

kursuje także SB-ND w dniach 07-29.10.2023

Smržovka

Jablonec nad Nisou

Tanvald

15,871 Harrachov

[02] [05] [02] [01][04] [04] [04]

D21 D21 D21 D21

D21      Szklarska Poręba Górna - Harrachov - Tanvald - Liberec

KD/ČD

2663 2667

KD/ČD KD/ČD KD/ČD

2669 2671

[04] [04] [04] [04]

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Szklarska Poręba Górna - Tanvald (04-08.09.2023)

2665

D21

[03] [05] [03] [05] [05] [03]

SB-ND SB-ND

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Przewóz rowerów w autobusach komunikacji zastępczej nie jest dozwolony.

Przewóz wózków dziecięcych będzie możliwy jedynie do wyczerpania pojemności 

autobusów zastępczych.

D21
2651

KD/ČD KD/ČD

2653

D21

KD/ČD

2655

D21

KD/ČD

2657

D21

KD/ČD

2659

D21

KD/ČD

2661

D21

KD/ČD



Rozkład jazdy obowiązuje od 03.09.2023 do 11.11.2023
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

km ze stacji

Liberec o ) 06.35 ) 06.35 ) 07.35 ) 07.35 ) 08.35 ) 08.35 ) 09.35 ) 09.35 ) 10.35 ) 10.35 ) 12.35 ) 12.35 ) 13.35 ) 14.35 ) 14.35 ) 15.35 16.35 ) 18.35
� Liberec-Rochlice ) 06.38 ) 06.38 ) 07.38 ) 07.38 ) 08.38 ) 08.38 ) 09.38 ) 09.38 ) 10.38 ) 10.38 ) 12.38 ) 12.38 ) 13.38 ) 14.38 ) 14.38 ) 15.38 16.38 ) 18.38
� Vesec u Liberce ) 06.41 ) 06.41 ) 07.41 ) 07.41 ) 08.41 ) 08.41 ) 09.41 ) 09.41 ) 10.41 ) 10.41 ) 12.41 ) 12.41 ) 13.41 ) 14.41 ) 14.41 ) 15.41 16.41 ) 18.41
� Vratislavice nad Nisou ) 06.42 ) 06.42 ) 07.42 ) 07.42 ) 08.42 ) 08.42 ) 09.42 ) 09.42 ) 10.42 ) 10.42 ) 12.42 ) 12.42 ) 13.42 ) 14.42 ) 14.42 ) 15.42 16.42 ) 18.42
� Proseč nad Nisou ) 06.45 ) 06.45 ) 07.45 ) 07.45 ) 08.45 ) 08.45 ) 09.45 ) 09.45 ) 10.45 ) 10.45 ) 12.45 ) 12.45 ) 13.45 ) 14.45 ) 14.45 ) 15.45 16.45 ) 18.45
� Jablonec nad Nisou dolní n. ) 06.50 ) 06.50 ) 07.50 ) 07.50 ) 08.50 ) 08.50 ) 09.50 ) 09.50 ) 10.50 ) 10.50 ) 12.50 ) 12.50 ) 13.50 ) 14.50 ) 14.50 ) 15.50 16.50 ) 18.50

p ) 06.55 ) 06.55 ) 07.55 ) 07.55 ) 08.55 ) 08.55 ) 09.55 ) 09.55 ) 10.55 ) 10.55 ) 12.55 ) 12.55 ) 13.55 ) 14.55 ) 14.55 ) 15.55 16.55 ) 18.55
o ) 06.56 ) 06.56 ) 07.56 ) 07.56 ) 08.56 ) 08.56 ) 09.56 ) 09.56 ) 10.56 ) 10.56 ) 12.56 ) 12.56 ) 13.56 ) 14.56 ) 14.56 ) 15.56 16.56 ) 18.56

� Jablonec nad Nisou centrum ) 06.58 ) 06.58 ) 07.58 ) 07.58 ) 08.58 ) 08.58 ) 09.58 ) 09.58 ) 10.58 ) 10.58 ) 12.58 ) 12.58 ) 13.58 ) 14.58 ) 14.58 ) 15.58 16.58 ) 18.58
� Jablonec nad Nisou zastávka ) 06.59 ) 06.59 ) 07.59 ) 07.59 ) 08.59 ) 08.59 ) 09.59 ) 09.59 ) 10.59 ) 10.59 ) 12.59 ) 12.59 ) 13.59 ) 14.59 ) 14.59 ) 15.59 16.59 ) 18.59
� Nová Ves nad Nisou ) 07.00 ) 07.00 ) 08.00 ) 08.00 ) 09.00 ) 09.00 ) 10.00 ) 10.00 ) 11.00 ) 11.00 ) 13.00 ) 13.00 ) 14.00 ) 15.00 ) 15.00 ) 16.00 17.00 ) 19.00
� Jablonecké Paseky ) 07.02 ) 07.02 ) 08.02 ) 08.02 ) 09.02 ) 09.02 ) 10.02 ) 10.02 ) 11.02 ) 11.02 ) 13.02 ) 13.02 ) 14.02 ) 15.02 ) 15.02 ) 16.02 17.02 ) 19.02
� Lučany nad Nisou ) 07.06 ) 07.06 ) 08.06 ) 08.06 ) 09.06 ) 09.06 ) 10.06 ) 10.06 ) 11.06 ) 11.06 ) 13.06 ) 13.06 ) 14.06 ) 15.06 ) 15.06 ) 16.06 17.06 ) 19.06

p ) 07.11 ) 07.11 ) 08.11 ) 08.11 ) 09.11 ) 09.11 ) 10.11 ) 10.11 ) 11.11 ) 11.11 ) 13.11 ) 13.11 ) 14.11 ) 15.11 ) 15.11 ) 16.11 17.11 ) 19.11
o ) 07.12 ) 07.12 ) 08.12 ) 08.12 ) 09.12 ) 09.12 ) 10.12 ) 10.12 ) 11.12 ) 11.12 ) 13.12 ) 13.12 ) 14.12 ) 15.12 ) 15.12 ) 16.12 17.12 ) 19.12

� Smržovka-Luční ) 07.13 ) 07.13 ) 08.13 ) 08.13 ) 09.13 ) 09.13 ) 10.13 ) 10.13 ) 11.13 ) 11.13 ) 13.13 ) 13.13 ) 14.13 ) 15.13 ) 15.13 ) 16.13 17.13 ) 19.13
� Smržovka střed ) 07.14 ) 07.14 ) 08.14 ) 08.14 ) 09.14 ) 09.14 ) 10.14 ) 10.14 ) 11.14 ) 11.14 ) 13.14 ) 13.14 ) 14.14 ) 15.14 ) 15.14 ) 16.14 17.14 ) 19.14
� Smržovka dolní nádraží ) 07.17 ) 07.17 ) 08.17 ) 08.17 ) 09.17 ) 09.17 ) 10.17 ) 10.17 ) 11.17 ) 11.17 ) 13.17 ) 13.17 ) 14.17 ) 15.17 ) 15.17 ) 16.17 17.17 ) 19.17
� Tanvald zastávka ) 07.20 ) 07.20 ) 08.20 ) 08.20 ) 09.20 ) 09.20 ) 10.20 ) 10.20 ) 11.20 ) 11.20 ) 13.20 ) 13.20 ) 14.20 ) 15.20 ) 15.20 ) 16.20 17.20 ) 19.20

p ) 07.25 ) 07.25 ) 08.25 ) 08.25 ) 09.25 ) 09.25 ) 10.25 ) 10.25 ) 11.25 ) 11.25 ) 13.25 ) 13.25 ) 14.25 ) 15.25 ) 15.25 ) 16.25 17.25 ) 19.25
o ) 07.30 ) 07.30 ) 08.30 ) 08.30 ) 09.30 ) 09.30 ) 10.27 ) 10.30 ) 11.30 ) 11.30 ) 13.30 ) 13.30 ) 14.30 ) 15.30 ) 15.30 ) 16.30 17.30 ) 19.30

Desná ) 07.34 | ) 08.34 | ) 09.34 | ) 10.31 | ) 11.34 | ) 13.34 | ) 14.34 ) 15.34 | ) 16.34 17.34 ) 19.34
Desná, centrum | ) 07.33 | ) 08.33 | ) 09.33 | ) 10.33 | ) 11.33 | ) 13.33 | | ) 15.33 | | |

� � Desná-Riedlova vila ) 07.36 | ) 08.36 | ) 09.36 | ) 10.33 | ) 11.36 | ) 13.36 | ) 14.36 ) 15.36 | ) 16.36 17.36 ) 19.36
� Dolní Polubný ) 07.38 ) 07.35 ) 08.38 ) 08.35 ) 09.38 ) 09.35 ) 10.35 ) 10.35 ) 11.38 ) 11.35 ) 13.38 ) 13.35 ) 14.38 ) 15.38 ) 15.35 ) 16.38 17.38 ) 19.38
� Desná-Pustinská ) 07.40 ) 07.37 ) 08.40 ) 08.37 ) 09.40 ) 09.37 ) 10.37 ) 10.37 ) 11.40 ) 11.37 ) 13.40 ) 13.37 ) 14.40 ) 15.40 ) 15.37 ) 16.40 17.40 ) 19.40
� Kořenov zastávka | | | | | | ) 10.39 ) 10.42 | ) 11.42 | | ) 14.42 | | | | |

Kořenov ) 07.46 ) 07.49 ) 08.46 ) 08.49 ) 09.46 ) 09.49 ) 10.44 ) 10.49 ) 11.46 ) 11.49 ) 13.46 ) 13.49 ) 14.46 ) 15.46 ) 15.49 ) 16.46 17.46 ) 19.46
p ) 07.54 | ) 08.54 | ) 09.54 | ) 10.52 | ) 11.54 | ) 13.54 | ) 14.54 ) 15.54 | ) 16.54 17.54 ) 19.54
o ) 07.57 | ) 08.57 | ) 09.57 | ) 10.57 | ) 11.57 | ) 13.57 | ) 14.57 ) 15.57 | ) 16.57 17.57 ) 19.57

Harrachov, “Nový Svět, U Motejlků” | ) 07.59 | ) 08.59 | ) 09.59 | ) 10.59 | ) 11.59 | ) 13.59 | | ) 15.59 | | |
Harrachov, “sklárna” | ) 08.00 | ) 09.00 | ) 10.00 | ) 11.00 | ) 12.00 | ) 14.00 | | ) 16.00 | | |

6,616 Polana Jakuszycka ) 08.06 ) 08.09 ) 09.06 ) 09.09 ) 10.06 ) 10.09 ) 11.06 ) 11.09 ) 12.06 ) 12.09 ) 14.06 ) 14.09 ) 15.06 ) 16.06 ) 16.09 ) 17.06 18.06 ) 20.06
13,247 Szklarska Poręba Huta ) 08.17 | ) 09.17 | ) 10.17 | ) 11.17 | ) 12.17 | ) 14.17 | ) 15.17 ) 16.17 | ) 17.17 18.17 ) 20.17
15,871 Szklarska Poręba Górna p ) 08.21 ) 08.24 ) 09.21 ) 09.24 ) 10.21 ) 10.24 ) 11.21 ) 11.24 ) 12.21 ) 12.24 ) 14.21 ) 14.24 ) 15.21 ) 16.21 ) 16.24 ) 17.21 18.21 ) 20.21

do stacji

D21 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii Lokalizacja przystanków autobusowych:

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA

Tanvald - terminal autobusowy - stan. nr. 6 Harrachov - przystanek autobusowy „Harrachov, Nový Svět, U Motejlků“

Desná/Desná-Riedlova vila - przystanek autobusowy „Desná, centrum“ Harrachov - przystanek autobusowy „Harrachov,Nový Svět, sklárna“

� - krótki peron – wsiadanie i wysiadanie możliwe jest tylko do/z pierwszego wagonu Dolní Polubný - przystanek autobusowy „Desná, Sklář“ Polana Jakuszycka - przystanek autobusowy obok ośrodka sportowego
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) Desná-Pustinská - przystanek autobusowy „Desná, odb.“ (w kierunku Kořenov v Krkonošské ulici) Szklarska Poręba Huta - nie zatrzymuje się

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia Kořenov zastávka -  przystanek autobusowy „Kořenov, Příchovice, Motorest“ Szklarska Poręba Górna - ulica Dworcowa przed budynkiem dworca
| - pociąg nie zatrzymuje się Kořenov - przystanek autobusowy „Kořenov, žel. st.“

[01] - kursuje codziennie w dniach 03.09-01.10.2023;

kursuje także SB-ND w dniach 07-29.10.2023

[02] - kursuje także w dniach 28-29.09; 01.11.2023

[03] - kursuje w dniach 03.09; 09.09-11.11.2023

[04] - kursuje w dniach 04-08.09.2023

[05] - kursuje codziennie w dniach 03.09; 09.09-01.10.2023;

kursuje także SB-ND w dniach 07-29.10.2023

Tanvald

0,000 Harrachov

Jablonec nad Nisou

Smržovka

[02] [01][03] [05] [03] [05] [05] [03] [02] [05][04] [04]

SB-ND

D21 D21 D21 D21
SB-ND

D21      Liberec - Tanvald - Harrachov - Szklarska Poręba Górna

ČD/KD

2668 26702662 2666

ČD/KD ČD/KD ČD/KDČD/KD

2660

D21

ČD/KD

2664

D21
2658

D21

[04] [04] [04] [04] [04]

-�
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Przewóz rowerów w autobusach komunikacji zastępczej nie jest dozwolony.

Przewóz wózków dziecięcych będzie możliwy jedynie do wyczerpania pojemności 

autobusów zastępczych.

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Tanvald - Szklarska Poręba Górna (04-08.09.2023)

D21
2650

ČD/KD ČD/KD

2652

D21

ČD/KD

2654

D21

ČD/KD

2656

D21

ČD/KD


